
COMUNE DI MONTEREALE (AQ)

COPIA
_________

Registro Generale n. 690

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SEGRETARIO COMUNALE

N. 9 DEL 31-07-2017

Oggetto: Avviso pubblico per il conferimento di due incarichi di collaborazione
coordinata e continuativa per tecnici ingegneri/architetti. Conclusione del
Procedimento. Approvazione graduatoria finale.

L'anno  duemiladiciassette addì  trentuno del mese di luglio

IL SEGRETARIO COMUNALE

VISTI:
-la deliberazione di G.C. n 57 del 18/05/2017, con la quale l'amministrazione comunale ha fornito
indirizzi al Segretario Comunale in merito alla presente selezione;
-la determinazione n. 7 del 23/06/2017 che approva la presente selezione;
-l’avviso pubblico sottoscritto dal Segretario Comunale in data 26/06/2017;
-la deliberazione di Giunta Comunale n.70 del 26/07/2017 con la quale è stata disposta la nomina della
Commissione esaminatrice;
-la determinazione n.8 del 26/07/2017 con la quale il Segretario Comunale ha provveduto alla nomina
del Segretario verbalizzante;
-il verbale di ammissione dei candidati e convocazione al colloquio, Prot. 8543/2017;
-il verbale di valutazione dei titoli del 31/07/2017, Prot. 8696/2017;
-il verbale datato 31/07/2017 inerente la valutazione del colloquio e la formazione della graduatoria
finale;
-il D.Lgs.vo n.267/2000;

CONSIDERATO che l'art.12 dell'avviso pubblico del 26/06/2017 prevede che il Segretario Comunale
approvi la graduatoria finale con provvedimento di conclusione del procedimento;

DETERMINA

-di approvare la graduatoria finale di seguito indicata:



Numero d’ordine Candidato Punti titoli Punti colloquio TOTALE
1 Bisegna Angelo 11,50 12 23,50

2 Rotellini
Pierfrancesco

7 12 19

3 Centi Pizzutelli
Emanuele

5,50 13 18,50

4 Rosati Beatrice
nata il 04/02/1987

5,50 12 17,50

5 Dell’Aguzzo
Mirko nato il
07/06/1986

4,50 13 17,50

6 Ieie Elisa nata il
03/08/1985

4,50 13 17,50

7 Medori Silvia
nata il 26/09/1979

5,50 12 17,50

8 Colaiuda Rinaldo
nato il 29/05/1977

5,50 12 17,50

9 Micantonio
Ambra nata il
11/08/1983

4,50 12 16,50

10 Smargiassi
Tommaso nato il
21/03/1980

5,50 11 16,50

11 De Grandis Gina
nata il 08/09/1965

4,50 12 16,50

12 De Lauretis
Orlando nato il
09/05/1984

6 10 16

13 Graziano Santa
nata il 16/09/1982

5 11 16

14 Donati Sara nata
il 11/10/1979

5 11 16

15 Scarsella Luigina
nata il 20/12/1979

5,50 10 15,50

16 Cantalini Barbara
nata il 08/04/1977

4,50 11 15,50

17 Giardullo Paola
nata il 18/07/1962

5,50 10 15,50

18 D’Agostino
Giuseppe

5 10 15

19 Sababa Sara nata
il 06/09/1990

4,50 10 14,50

20 Dionisi Alessia
nata il 22/07/1987

4,50 10 14,50

21 Antonelli Elisa
nata il 08/03/1987

4,50 10 14,50

Determinazione SEGRETARIO COMUNALE n.0 del            COMUNE DI MONTEREALE

Pag. 2



22 Troia Alessandra
nata il 26/05/1984

3,50 11 14,50

23 Orazi Maria Rita
nata il 26/06/1971

4,50 10 14,50

24 Fucetola Stefano 4 10 14

-di dare atto che i primi due candidati verranno invitati ad accettare l'incarico entro 5 giorni dalla
comunicazione dell'ente a pena di decadenza ed in caso di rinucia si procederà a scorrimento della
graduatoria.

Determinazione SEGRETARIO COMUNALE n.0 del            COMUNE DI MONTEREALE

Pag. 3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Pascarella Maria

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Sevi Alessandra

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal               al
Lì

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Pascarella Maria

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Pascarella Maria

Determinazione SEGRETARIO COMUNALE n.0 del            COMUNE DI MONTEREALE

Pag. 4


